

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบประปา หมู่ที่ 2 , 3 และ 5

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนคู (ใน) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น และ แบบ ปร.5(ข) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ ธันวาคม พ.ศ. 2563

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบประปา หมู่ที่ 2 , 3 และ 5 โดย ก่อสร้างกำแพงกันดินรอบสระ ขนาดกว้าง 23.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม. และขุดลอกดินในสระประปา มีปริมาตรดินขุดประมาณ 644 ลบ.ม.และติดตั้งเครื่องปั้มน้ำพร้อมท่อส่งน้ำดิบไปสระประปา ขนาดท่อ Ø 8 นิ้ว และล้อมรั้วลวดหนามรอบบริเวณรอบการประปา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	งาน/กลุ่มงาน ก่อสร้างกำแพงกันดิน	765,769.72	1.3032	997,951.09	
2.	งาน/กลุ่มงาน ส่งน้ำดิบ	206,393.22	1.0700	220,840.74	
3.	งาน/กลุ่มงาน ท่อสี่เหลี่ยม ค.ส.ล.ส่งน้ำดิบ	31,538.40	1.3032	41,100.84	
4.	งาน/กลุ่มงาน ขุดลอกดิน	10,336.20	1.3032	13,470.13	
5.	งาน/กลุ่มงาน รื้อลวดหนาม	27,472.03	1.3032	35,801.54	
6.	งาน/กลุ่มงาน ห้องติดตั้งปั้มน้ำ	5,705.75	1.3032	7,435.73	
7.	งาน/กลุ่มงาน ครุภัณฑ์จัดซื้อ			34,600.00	พร้อมติดตั้ง
	งานป้ายโครงการ				พร้อมติดตั้ง
	รวมคำนวณต้นทุน	1,047,215.32			
	ตาราง FACTOR F เงินไข..เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุภายหลังไม่ได้

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 1,351,200.07

คิดเป็นราคากลาง 1,351,000.00

(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....

(นางสุภัค อักโขพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกนันท์ ใญ่สุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๒๘ ธ.ค. ๖๓

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบประปา หมู่ที่ 2 , 3 และ 5

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 บ้านดอนคู(ใน) ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางเมื่อ ธันวาคม พ.ศ. 2563

รายละเอียดโครงการ : ปรับปรุงสระเก็บน้ำดิบประปา หมู่ที่ 2 , 3 และ 5 โดย ก่อสร้างกำแพงกันดินรอบสระ ขนาด

กว้าง 23.00 ม. ยาว 35.00 ม. สูง 4.00 ม. และขุดลอกดินในสระประปา มีปริมาตรดินขุดประมาณ 644 ลบ.ม.และ

ติดตั้งเครื่องปั้มน้ำพร้อมท่อส่งน้ำดิบไปสระประปา ขนาดท่อ Ø 8 นิ้ว และล้อมรั้วลวดหนามรอบบริเวณรอบการประปา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	งาน เครื่องสูบน้ำเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง	32,100.00		32,100.00	พร้อมติดตั้ง
	ใช้มอเตอร์ไฟฟ้า สูบน้ำได้ 1,500 ลิตร/นาที่				
2.	งาน ตู้ควบคุมปั้มน้ำ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2,336.45	1.0700	2,500.00	พร้อมติดตั้ง
	เงื่อนไข....เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

34,600.00

ยอดยกไปปร.5(ก)

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการไม่ถือเป็นผูกพันที่ผู้เสนอ

ราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบ

ในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคา

กลางของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้อง

ค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุภายหลังมิได้

(ลงชื่อ).....

(นางสุภัค อักโขพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกนันท์ ใญ่สุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๙/๑๒/๖๓